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Mottagare 
Regionstyrelsen 

Medborgarförslag. Hedra det unika Gotlandsrusset i form 
av ett ståtligt Gotlandsruss 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen beslutar att avslå medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
Ett medborgarförslag har inkommit 2022-02-25 där förslagsställaren föreslår 
att Region Gotland uppför en staty föreställande ett gotlandsruss i närheten av 
Skrubbs travbana, förslagsvis vid den mindre rondellen vid ICA Maxi 
stormarknad och handelsområdet Stenhuggaren i Visby. Förslagslämnaren 
förklarar att gotlandsrusset vore ett rättvist landmärke för Gotland eftersom 
det är en egen hästras som används i trav och att den är eftertraktad 
internationellt. Förslagslämnaren hänvisar vidare till sitt tidigare 
medborgarförslag från 2020 (RS 2020/595) om ett snarlikt uppförande av 
hyllning till gotlandsruss. Det medborgarförslaget avfärdades med hänvisning 
till att frågan inte hörde hemma inom Region Gotland utan inom  Trafikverket.  

Trafikverket har ansvaret för även den cirkulationsplats förslag avser och 
därför föreslår Regionstyrelseförvaltningen att medborgarförslaget avslås. 

 Bedömning 
Regionstyrelseförvaltningen delar uppfattningen att gotlandsrusset är en 
betydelsefull symbol för Gotland men gör bedömningen att avslå 
medborgarförslaget eftersom Trafikverket ansvarar för cirkulationsplatser. 

Beslutsunderlag 
Medborgarförslag daterad 2022-05-25 
Tjänsteskrivelse regionstyrelseförvaltningen daterad 2025-04-28 
 
 

Regionstyrelseförvaltningen 
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Regionstyrelseförvaltningen 
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Tjänsteskrivelse 
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Postadress SE-621 81 Visby 
Besöksadress Visborgsallén 19 
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E-post regiongotland@gotland.se 
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Facebook facebook.com/regiongotland 
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Skickas till 
Förslagsställaren 
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